



Our Clubhouse Menu

To Share

CHARCUTERIE

A mixed selection of fine Cold Cuts & Cheese
accompanied w/ Kalamata olives, Grapes, dried Fruit and homemade Dip
served w/ Garlic bread, Grissini & water Biscuits
€25

ASIA

Duck Spring rolls, Vegetable Samozas, Chicken Satay Skewers,
Pork Siu Mai Dumplings, Thai Money Bags & Prawns in Filo
w/ Oriental sauce & Sweet Chilli Sauce
€20

LA VALLETTE

Braised Maltese sausage, Sundried tomatoes, local Sheep's cheese & marinated Octopus
w/ an accompaniment of Kalamata olives, Bigilla & Ratatouille
served w/ water Biscuits, Grissini & Maltese bread
spread w/ tomatoes & E.V.Olive Oil
€20

PULLED PORK NACHOS

Topped w/ Slow cooked, local Pulled pork, Jalapeños, Spring onions,
& melted Red Leicester cheese, drizzled with BBQ sauce & Sour cream
€20

CHEESY NACHOS

W/ Gherkins & tomato Salsa, topped w/ Applewood cheese & Mozzarella
served w/ Guacamole, Sweet chili & Sour cream trio
€16

HAYWHARF COMBO

BBQ wings, Onion rings, Cheddar poppers, Chorizo,
Wensleydale w/ Cranberries, Mozzarella sticks,
BBQ Rib fingers, Cajun chicken & Duck spring rolls
served w/ a Nacho basket & Sour cream
€30

DIP DIP

Three types of our homemade Dips served w/ dried Apricots, Grapes,
Garlic bread, water Biscuits & Grissini
€16

For guests with special dietary requirements or allergies,
who wish to know about food ingredients used, please ask your Host.



Our Clubhouse Menu
Burgers

CLUBHOUSE BURGER 285G

Pure ground Beef patty w/ Applewood cheese,
Onions, Lettuce, Tomatoes,
Bacon & garlic Mayo topped w/ Onion rings
€12

CHEF'S BURGER 285G

Pure ground Beef patty w/ Blue cheese,
Jalapeños, sautéed Mushrooms,
Worcestershire onion & Rucola
€12

BOSS BURGER 285G

Pure ground Beef patty w/ Goat cheese,
Rucola, Tomatoes, Onions,
Bacon, Egg & basil Pesto
€13

ROOSTER BURGER 250G

Chicken breast w/ Red Leicester,
Lettuce, Tomatoes, Onions,
House dressing & Coleslaw
€11.50

LAMB BURGER 250G

Lamb mince patty w/ Goat cheese,
Tomato salsa, red onion Marmalade,
Lettuce & mint Yoghurt
€14

All our patties are homemade,
Served Chargrilled w/ French Fries

For guests with special dietary requirements or allergies, who wish to know
about food ingredients used, please ask your Host.